Edital 034/2016 - Locais de Prova
11-Apr-2016

O Departamento de Seleção do Instituto Federal de    Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense torna público os
 Locais   de Prova do concurso regido pelo Edital 034/2016.Para verificar as salas, clique em Locais de Prova na guia
"Edital 034/2016 - DOCENTE".

CONCURSOS IFSul - Instituto Federal Sul-rio-grandense

http://concursosantigo.ifsul.edu.br Fornecido por Joomla! Produzido em: 17 July, 2025, 03:40